[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2021

№ 1430-п
г.Нефтеюганск
	О продлении особого противопожарного режима на территории
города Нефтеюганска
В соответствии со статьями 19, 30 Федерального закона от 21.12.1994             № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи со срочным информационным сообщением Ханты-Мансийского ЦГМС филиала ФГБУ «Обь-Иртышское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» об опасных гидрометеорологических явлениях от 23.08.2021 № 18, а также риском увеличения количества техногенных и природных пожаров в период аномально-жаркой погоды администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Продлить особый противопожарный режим на территории города Нефтеюганска по 26.08.2021.
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Заместитель главы

города Нефтеюганска                                                                                О.Г.Чурикова